

RELATÓRIO DE COTAÇÃO (1)

Processo nº 1584/2014-2

Assunto: formação de Registro de Preços para a eventual aquisição de 10 (dez) veículos a passeio tipo Sedan, e 05 (cinco) caminhonetes, nos termos da especificação.

ITEM 01: VEÍCULO DE FABRICAÇÃO NACIONAL, TIPO PASSEIO, SEDAN, NA COR BRANCA, ZERO QUILOMETRO ANO/MODELO 2014/2015, COMBUSTÍVEL (FLEX) GASOLINA E ALCOOL, CAPACIDADE TANQUE COMBUSTÍVEL MÍNIMA 45 LT, CAPACIDADE MÍNIMA DO PORTA-MALAS 480 LITROS, QUANTIDADE PORTAS 05, TIPO CÂMBIO MANUAL, CAPACIDADE PASSAGEIRO 5, COM CILINDRADA MÍNIMA 1.4 E POTÊNCIA MÍNIMA 88 CV (A ÁLCCOL), AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, VIDROS ELÉTRICOS NAS 4 PORTAS, RETROVISORES ELÉTRICOS, SENSOR DE ESTACIONAMENTO, AIRBAG E FREIOS ABS, PORTA-MALAS COM NO MÍNIMO 460 LITROS, COM RÁDIO-CD PLAYER (MP3, ENTRADA USB), SISTEMA DE ÁUDIO COM 4 ALTO-FALANTES, ALARME ANTI-FURTO, TRAVAS ELÉTRICAS, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS EXIGIDOS PELO CNT (CINTOS DE SEGURANÇA CHAVE DE RODA ESTEPE MACACO TRIÂNGULO, ENTRE OUTROS) DEVIDAMENTE EMPLACADO/LICENCIADO EM NOME DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA; COM GARANTIA TOTAL COM O MINIMO DE 1 ANO CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM; PRAZO DE ENTREGA DE NO MÁXIMO 60 (SESSENTA) DIAS, A PARTIR DA SOLICITAÇÃO, DEVENDO O VEÍCULO DEVERÁ SER DE MARCA QUE POSSUA AUTORIZADA NA CIDADE DE JOÃO PESSOA/PB.

Proponente	CNPJ	Quant.	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
I. da Silva Brandão EIRELI ME	05.666.702/0001-08	10	un.	R\$ 52.371,57	R\$ 523.715,70
PERIN Veículos Ltda	07.981.039/0001-86	10	un.	R\$ 52.370,00	R\$ 523.700,00
PEDRAGON Autos Ltda	03.935.826/0001-30	10	un.	R\$ 58.470,00	R\$ 584.700,00

PREÇO MÉDIO:

Preço Médio Unit.	Preço Médio Total
R\$ 54.403,86	R\$ 544.038,57

João Pessoa/PB, 26 de maio de 2014.


Ana Lúcia Navarro de Souza Araújo
Subgerente de Apoio Administrativo GEATI



RELATÓRIO DE COTAÇÃO (2)

Processo nº 1584/2014-2

Assunto: formação de Registro de Preços para a eventual aquisição de 10 (dez) veículos a passeio tipo Sedan, e 05 (cinco) caminhonetes, nos termos da especificação.

ITEM 02: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, NA COR BRANCA, ZERO KM, ANO/MODELO 2014/2015, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MODELO CAMINHONETE CABINE DUPLA; COM 04 PORTAS; TRANSMISSÃO MECÂNICA; DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO; CAPACIDADE PARA ATÉ 05 PESSOAS; POTÊNCIA DO MOTOR NÃO INFERIOR A 160CV; TRAÇÃO 4X4, AIRBAG E FREIOS ABS, COM NO MÍNIMO 2.0 DE MOTORIZAÇÃO TURBODIESEL, COMBUSTÍVEL DIESEL, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS EXIGIDOS PELO CNT (CINTOS DE SEGURANÇA CHAVE DE RODA ESTEPE MACACO TRIÂNGULO, ENTRE OUTROS), COM RÁDIO-CD PLAYER (MP3, ENTRADA USB), SISTEMA DE ÁUDIO COM 4 ALTO-FALANTES, ALARME ANTI-FURTO, TRAVAS ELÉTRICAS, LICENCIADA E EMPLACADA, EM NOME DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, COM GARANTIA TOTAL COM O MÍNIMO DE 1 ANO CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM; PRAZO DE ENTREGA DE NO MÁXIMO 60 (SESSENTA) DIAS, A PARTIR DA SOLICITAÇÃO, DEVENDO O VEÍCULO DEVERÁ SER DE MARCA QUE POSSUA AUTORIZADA NA CIDADE DE JOÃO PESSOA/PB.

Proponente	CNPJ	Quant.	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
Toyota do Brasil Ltda	59.104.760/0001-91	5	un.	R\$ 111.000,00	R\$ 555.000,00
Nissey Motors Ltda	04.996.600/0001-02	5	un.	R\$ 120.000,00	R\$ 600.000,00
Carneiro Automotores Ltda	04.093.214/0001-00	5	un.	R\$ 107.236,00	R\$ 536.180,00
Brazmotors Veículos e Peças Ltda	70.113.683/0001-79	5	un.	R\$ 119.900,00	R\$ 599.500,00
Cavalcanti Primo Veículos Ltda	09.127.069/0001-55	5	un.	R\$ 134.000,00	R\$ 670.000,00
Dias Neto Veículos Peças e Serviços Ltda	07.816.107/0001-51	5	un.	R\$ 99.990,00	R\$ 499.950,00

PREÇO MÉDIO:

Preço Médio Unit.	Preço Médio Total
R\$ 115.354,33	R\$ 576.771,67

João Pessoa/PB, 26 de maio de 2014.


Ana Lúcia Navarro de Souza Araújo
Subgerente de Apoio Administrativo GEATI

